

KOMBINOVANA PONUDA - JABLOTRON VENTILACIONI SISTEMI

Dobavljač: STASANET d.o.o.

Adresa: Kneza Stracimira 28, Beograd, Srbija

Datum ponude: 25.07.2025

Valuta: Srpski dinar (RSD)

PONUDA 1: DVOSPRATNA KUĆA - FUTURA L SA VARIOBREEZE + COOLBREEZE

Osnovni sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
JLT_FU_L	Jablotron Futura L - Jedinica za rekuperaciju energije	1,00	kom	771.436,27	771.436,27
SL_MONT_FU	Montaža rekuperacione jedinice	1,00	kom	51.405,20	51.405,20

Rezervni filteri

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
FU_FIL_F7N	Futura / CoolBreeze - F7 filter	0,00	kom	4.513,02	0,00

FU_FIL_UHL2	Futura - Filter sa aktivnim ugljem	0,00	kom	4.424,75	0,00
-------------	------------------------------------	------	-----	----------	------

CoolBreeze sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
JLT_CB	Jablotron CoolBreeze - entalpijski rashladni/grejni modul	1,00	kom	458.163,39	458.163,39
SL_MONT_CB	Montaža CoolBreeze sistema	1,00	kom	61.044,20	61.044,20
VZ_RZV_CU610	Bakarni rashladni vod 6-10/1 mm sa izolacijom	25,00	m	1.583,40	39.585,00
CB_MECH_KN_A02	CoolBreeze - Konzola od nerđajućeg čelika za spoljašnju jedinicu	1,00	kom	42.037,07	42.037,07
CB_MECH_SB4M8	Mehanički set za montažu	1,00	set	1.287,20	1.287,20

VarioBreeze sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
-------	------	----------	----------	------------------------	-------------------

JLT_AL_L	Jablotron Alfa - Žični sobni kontrolni panel	6,00	kom	38.030,62	228.183,72
JLT_ZO_KZV10	Jablotron VarioBreeze - sobni kontrolni ventil (10 kom)	2,00	pak	112.836,95	225.673,90
JLT_ZO_KZV	Jablotron VarioBreeze - sobni kontrolni ventil	8,00	kom	112.836,95	902.695,60
JLT_ZO_MBB	Jablotron VarioBreeze - boost dugme	5,00	kom	5.309,32	26.546,60
SL_MONT_KZV	Montaža VarioBreeze ventila	28,00	kom	1.927,80	53.978,40

Kanali i distribucija

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_EPP_02	EPP kanal Ø210/150mm / 1000mm	4,00	m	8.214,38	32.857,52
VZ_EPP_01	EPP koleno 45° Ø210/150mm	4,00	kom	4.188,74	16.754,96
VZ_RZV_X_EPS	EPS X-distancer za EPP cevi	3,00	kom	322,36	967,08

VZ_FBX_HSLV	Kombinovana fasadna kutija horizontalna - levi izduv	1,00	kom	19.328,07	19.328,07
VZ_RZV_MSFB	Montažni šablon za fasadnu kutiju	1,00	kom	1.064,93	1.064,93
VZ_RZV_MSEPP	Montažna šablona za 2x EPP cev - Futura	1,00	kom	1.690,46	1.690,46
VZ_IZO_STEX152	Sonotex 152/25 x 10m (cev sa izolacijom)	1,00	kom	20.133,97	20.133,97
VZ_RBX_PJ8_GIZ	Razvodni boks izolovan 1x150/8x90	2,00	kom	24.562,56	49.125,12
VZ_RBX_PJ10_GKK	Razvodni boks 1x150/10x90	1,00	kom	16.380,00	16.380,00
VZ_RZV_KAL4	Fleksibilni Y razdelnik 150x150x150	1,00	kom	2.890,00	2.890,00

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_IZO_KAIF12	Kaiflex H-DUCT Metal - toplotna izolacija	1,20	m ²	2.890,00	3.468,00

VZ_RZV_90JA	Jablotron fleksibilno antibakterijsko crevo ø90mm	200,00	m	644,72	128.944,00
VZ_RZV_SFPL90	Fleksibilna spojka za crevo ø90mm plastična	4,00	kom	644,72	2.578,88
SL_SPM	Specijalni materijal	1,00	kom	32.128,60	32.128,60
SL_MONT_RZV_2P	Montaža kanala - 2 sprata	1,00	kom	244.175,40	244.175,40

Plafon (standardni) - spuštteni plafon najmanje 15 cm

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_VYK_PL05	Završni izduv 1x90/1x125 sa montažnim prstenom	28,00	kom	4.645,41	130.071,48
VZ_RZV_TL90	Prigušivač buke ø90/25 x 1m	17,00	kom	5.973,22	101.544,74
VZ_MDV_TV125PL	Vazdušni difuzor - plastični, okrugli	28,00	kom	1.287,20	36.041,60
VZ_VYK_VPL125	Plastični poklopac ø125mm	28,00	kom	241,77	6.769,56

Opciono

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_MDV_GSQM	Stakleni difuzor - kvadratni, mat	0,00	kom	13.274,26	0,00
VZ_MDV_GRDM	Stakleni difuzor - okrugli, mat	0,00	kom	13.274,26	0,00
VZ_MDV_0210	Vazdušni difuzor - plastični, kvadratni, četvorosmerni	0,00	kom	6.195,81	0,00

OSNOVICA: 3.781.796,72 RSD

PDV: 756.359,34 RSD

UKUPNA PONUDA: 4.538.156,06 RSD

PONUDA 2: JEDNOSPRAATNA KUĆA - FUTURA L SA VARIOBREEZE + COOLBREEZE

Osnovni sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
JLT_FU_L	Jablotron Futura L - Jedinica za rekuperaciju energije	1,00	kom	771.436,27	771.436,27
SL_MONT_FU	Montaža rekuperacione jedinice	1,00	kom	51.342,20	51.342,20

Rezervni filteri

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
FU_FIL_F7N	Futura / CoolBreeze - F7 filter	0,00	kom	4.513,02	0,00
FU_FIL_UHL2	Futura - Filter sa aktivnim ugljem	0,00	kom	4.424,75	0,00

CoolBreeze sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
-------	------	----------	----------	------------------------	-------------------

JLT_CB	Jablotron CoolBreeze - entalpijski rashladni/grejni modul	1,00	kom	458.163,39	458.163,39
SL_MONT_CB	Montaža CoolBreeze sistema	1,00	kom	60.970,00	60.970,00
VZ_RZV_CU610	Bakarni rashladni vod 6-10/1 mm sa izolacijom	25,00	m	1.222,20	30.555,00
CB_MECH_KN_A02	CoolBreeze - Konzola od nerđajućeg čelika za spoljašnju jedinicu	1,00	kom	42.037,07	42.037,07
CB_MECH_SB4M8	Mehanički set za montažu	1,00	set	838,60	838,60

VarioBreeze sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
JLT_AL_L	Jablotron Alfa - Žični sobni kontrolni panel	2,00	kom	38.030,62	76.061,24
JLT_ZO_KZV	Jablotron VarioBreeze - sobni kontrolni ventil	19,00	kom	112.836,95	2.143.902,05

JLT_ZO_MBB	Jablotron VarioBreeze - boost dugme	4,00	kom	5.309,32	21.237,28
SL_MONT_KZV	Montaža VarioBreeze ventila	19,00	kom	1.925,00	36.575,00

Kanali i distribucija

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_EPP_02	EPP kanal Ø210/150mm / 1000mm	4,00	m	8.214,38	32.857,52
VZ_EPP_01	EPP koleno 45° Ø210/150mm	4,00	kom	4.188,74	16.754,96
VZ_RZV_X_EPS	EPS X-distancer za EPP cevi	3,00	kom	322,36	967,08
VZ_FBX_HSLV	Kombinovana fasadna kutija horizontalna - levi izduv	1,00	kom	19.328,07	19.328,07
VZ_RZV_MSFB	Montažni šablon za fasadnu kutiju	1,00	kom	1.064,93	1.064,93
VZ_RZV_MSEPP	Montažna šablona za 2x EPP cev - Futura	1,00	kom	1.690,46	1.690,46
VZ_IZO_STEX152	Sonotex 152/25 x 10m (cev sa izolacijom)	1,00	kom	20.133,97	20.133,97

VZ_RBX_PJ10_GIZKK	Razvodni boks izolovan 1x150/10x90	1,00	kom	23.210,60	23.210,60
VZ_RBX_PJ8_G	Razvodni boks 1x150/8x90	1,00	kom	13.808,20	13.808,20
VZ_RZV_KAL11	Fleksibilni Y razdelnik 90x90x90	1,00	kom	1.337,00	1.337,00

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_RZV_VPL90	Plastični poklopac Ø90mm	1,00	kom	201,47	201,47
VZ_IZO_KAIF12	Kaiflex H-DUCT Metal - toplotna izolacija	0,60	m ²	1.719,20	1.031,52
VZ_RZV_90JA	Jablotron fleksibilno antibakterijsko crevo Ø90mm	200,00	m	644,72	128.944,00
FU_ELM_RSJA	JA-110Z-B bus hub	1,00	kom	1.283,80	1.283,80
FU_ELM_VMKJA	Višenamenska montažna kutija JA-190PL	1,00	kom	770,00	770,00
VZ_RZV_SFPL90	Fleksibilna spojka za crevo Ø90mm plastična	4,00	kom	644,72	2.578,88

SL_SPM	Specijalni materijal	1,00	kom	32.089,40	32.089,40
SL_MONT_RZV_1P	Montaža kanala - 1 sprat	1,00	kom	205.372,40	205.372,40

Plafon (standardni) - spuštteni plafon najmanje 15 cm

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_VYK_PL05	Završni izduv 1x90/1x125 sa montažnim prstenom	20,00	kom	4.645,41	92.908,20
VZ_RZV_TL90	Prigušivač buke Ø90/25 x 1m	17,00	kom	5.973,22	101.544,74
VZ_MDV_TV125PL	Vazdušni difuzor - plastični, okrugli	20,00	kom	1.287,20	25.744,00
VZ_VYK_VPL125	Plastični poklopac Ø125mm	20,00	kom	241,77	4.835,40

Opciono

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_MDV_GSQM	Stakleni difuzor - kvadratni, mat	0,00	kom	13.274,26	0,00
VZ_MDV_GRDM	Stakleni difuzor - okrugli, mat	0,00	kom	13.274,26	0,00

VZ_MDV_0210	Vazdušni difuzor - plastični, kvadratni, čtetvorosmerni	0,00	kom	6.195,81	0,00
-------------	---	------	-----	----------	------

OSNOVICA: 3.748.474,51 RSD

PDV: 749.694,94 RSD

UKUPNA PONUDA: 4.498.169,45 RSD

PONUDA 3: JEDNOSPRAATNA KUĆA - FUTURA S SA VARIOBREEZE

Osnovni sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
JLT_FU_S	Jablotron Futura S - Jedinica za rekuperaciju energije	1,00	kom	489.489,72	489.489,72
SL_MONT_FU	Montaža rekuperacione jedinice	1,00	kom	51.405,20	51.405,20

Rezervni filteri

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
FU_FIL_verS	Futura S - F7 filter	0,00	kom	3.363,66	0,00

VarioBreeze sistem

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
JLT_AL_L	Jablotron Alfa - Žični sobni kontrolni panel	1,00	kom	38.030,62	38.030,62
JLT_ZO_KZV	Jablotron VarioBreeze - sobni kontrolni ventil	12,00	kom	112.836,95	1.354.043,40

JLT_ZO_MBB	Jablotron VarioBreeze - boost dugme	3,00	kom	5.309,32	15.927,96
SL_MONT_KZV	Montaža VarioBreeze ventila	12,00	kom	1.927,80	23.133,60

Kanali i distribucija

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_EPS_02	EPS kanal Ø160mm / 1000mm	4,00	m	4.992,72	19.970,88
VZ_EPS_03	EPS prirubnica za kanale Ø160	2,00	kom	2.477,17	4.954,34
FU_RED_06	Konektor 180/200 za EPS	2,00	kom	2.477,17	4.954,34
VZ_EPS_04	EPS prirubnica za kanale Ø125mm	4,00	kom	2.256,51	9.026,04
VZ_EPS_01	EPS koleno 45° Ø160mm	4,00	kom	3.060,49	12.241,96
VZ_RZV_X_EPS	EPS X-distancer za EPP cevi	4,00	kom	322,36	1.289,44
VZ_FBX_HSLV	Kombinovana fasadna kutija horizontalna - levi izduv	1,00	kom	19.328,07	19.328,07
VZ_RZV_MSFB	Montažni šablon za fasadnu kutiju	1,00	kom	1.064,93	1.064,93

VZ_RZV_MSEPP	Montažna šablona za 2x EPP cev - Futura	1,00	kom	1.690,46	1.690,46
VZ_IZO_STEX152	Sonotex 152/25 x 10m (cev sa izolacijom)	1,00	kom	20.133,97	20.133,97
VZ_RBX_PJ6_GIZ	Razvodni boks izolovan 1x150/6x90	1,00	kom	27.784,22	27.784,22

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_RBX_PJ6_G	Razvodni boks 1x150/6x90	1,00	kom	14.457,80	14.457,80
VZ_IZO_KAIF12	Kaiflex H-DUCT Metal - toplotna izolacija	0,30	m ²	2.890,00	867,00
VZ_RZV_90JA	Jablotron fleksibilno antibakterijsko crevo Ø90mm	100,00	m	644,72	64.472,00
VZ_RZV_SFPL90	Fleksibilna spojka za crevo Ø90mm plastična	4,00	kom	644,72	2.578,88
SL_SPM	Specijalni materijal	1,00	kom	32.128,60	32.128,60
SL_MONT_RZV_1P	Montaža kanala - 1 sprat	1,00	kom	205.620,80	205.620,80

Plafon (standardni) - spuštteni plafon najmanje 15 cm

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_VYK_PL05	Završni izduv 1x90/1x125 sa montažnim prstenom	12,00	kom	4.645,41	55.744,92
VZ_RZV_TL90	Prigušivač buke Ø90/25 x 1m	9,00	kom	5.973,22	53.758,98
VZ_MDV_TV125PL	Vazdušni difuzor - plastični, okrugli	12,00	kom	1.287,20	15.446,40
VZ_VYK_VPL125	Plastični poklopac Ø125mm	12,00	kom	241,77	2.901,24

Opciono

Šifra	Opis	Količina	Jedinica	Cena po jedinici (RSD)	Ukupna cena (RSD)
VZ_MDV_GSQM	Stakleni difuzor - kvadratni, mat	0,00	kom	13.274,26	0,00
VZ_MDV_GRDM	Stakleni difuzor - okrugli, mat	0,00	kom	13.274,26	0,00
VZ_MDV_0210	Vazdušni difuzor - plastični, kvadratni, četvorosmerni	0,00	kom	6.195,81	0,00

OSNOVICA:2.504.099,77 RSD**PDV:** 500.819,95 RSD**UKUPNA PONUDA:** 3.004.919,72 RSD